СОВЕТ НОРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: Описание: Описание: Описание: Герб]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма,
Балтасинского района, РТ;  422253

	   М.Җәлил урамы., 2а нче йорты,
Норма авылы, Балтач районы, ТР;  422253

Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: Norm.Blt@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
«18» сентября 2015г

КАРАР
                        № 8

О сложении полномочий и возложении  исполнение  обязанностей руководителя исполнительного комитета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

      В связи с истечением срока полномочий Совета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва и  прекращением полномочий  руководителя исполнительного комитета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Рамазанова Алмаза Илдаровича, принимая во внимание заявление Рамазанова А.И. о сложении полномочий руководителя исполнительного комитета Норминского сельского поселения от 17.10.2010 г.,  в соответствии с Уставом Совета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
[bookmark: _GoBack]  1. Принять заявление Рамазанова Алмаза Илдаровича о сложении полномочий руководителя исполнительного комитета  Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Балтасинского районного исполнительного комитета от 17.09.2015 г.
  2. До назначения в установленном порядке руководителя исполнительного комитета  Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан исполнение обязанностей руководителя исполнительного комитета  Норминского сельского поселения возложить на Рамазанову Алмазу Илдаровичу.

Глава Норминского
сельского поселения :                                      Т.Ф.Гатауллин

image1.png